2025 年 12 月吉日

お客様各位

,

客室改装工事に伴う全館停電のご案内

平素より、ザ・ワンファイブ東京亀戸をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、客室改装工事に伴い、以下の日程で一時

的に全館停電を実施致します。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、他のフロアへ移動される際は、非常階段

をご案内致しますのでホテルスタッフにお声掛けてください。

記

実施日：2025 年 12 月 9 日（火）

時間 ：10:00～15:00

エレベーター、客室電源、空調、テレビ、冷蔵庫、Wi-Fi、トイレ、水道（（水・））、自動販

売機等は

ご利用出来ません。本件に付きましては、ご不明な点ございましたらフロントまでお申し

付けください。

Dear Valued Guest

December, 2025

Notice of Electricity Outage Throughout the Building Due to Renovation Work

We apologize for the short notice, but due to renovation work on the, we will be implementing

a temporary power outage throughout the entire building on the following date. We deeply

regret any inconvenience this may cause and kindly ask for your understanding and

cooperation. When moving to other floors, please ask a hotel staff member for assistance as

will guide you to the emergency staircase.

Date: December 9, 2025(Tuesday)

Time: 10:00 AM — 3:00 PM

Elevators, Power supply, Airconditioning, Televisions, Refrigerators, Wi-Fi, Water and hot

water, Toilets and vending machines are not available. If you have any questions, please

contact to front desk agent.